[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Кер21ле-Илюшкин ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453354, Кер21ле-Илюшкин ауылы, !62к урамы, 33
Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru
    453354, село Кривле-Илюшкино, улица Центральная, 33
           Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «25» август 2014 й.                      № 34                        «25» августа 2014 г.
Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальных функций по муниципальному лесному контролю территории сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
В целях организации и осуществления муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, в соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п.32 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции по муниципальному лесному контролю на территории сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан (приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет
http://.kuvruaza.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Макарову В.И. - управляющего делами администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                               Э.С. Васильева